РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	30.09.2008  № 288-р

	9-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О награждении Почётной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа  сотрудников  муниципального учреждения здравоохранения «Городская больница № 1»

В соответствии с Положением о наградах и почётных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа от 26.12.2006 № 75-нд, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:
за личный вклад в развитие здравоохранения города, многолетний, добросовестный труд и заботу о здоровье горожан, а также в связи с празднованием 30-летия создания муниципального учреждения здравоохранения «Городская больница № 1» наградить Почётной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа сотрудников  муниципального учреждения здравоохранения «Городская больница № 1»:
	- Гуцаленко Татьяну Григорьевну
	-
	медицинскую сестру;

	- Ивашову Валентину Павловну
	-
	врача функциональной диаг-ностики;

	- Кучину Елену Леонидовну
	-
	старшую медицинскую сестру;

	- Лиманскую Оксану Анатольевну
	-
	заведующую кабинетом функциональной диагностики;

	- Панченко Ларису Викторовну
	-
	медицинскую сестру;

	- Поливана Виктора Николаевича​
	-
	заведующего рентгенкабине-том;

	- Пономарёву Нину Прокопьевну
	-
	санитарку;

	- Рыжову Ольгу Васильевну
	-
	заведующую пищеблоком;

	- Скоробогатову Наталью Владимировну
	-
	медицинскую сестру;

	- Шумских Елену Алексеевну
	-
	медицинскую сестру.

	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	 И.Ю.Данкулинец